
56496-2024 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 56496-2024 - Aνταγωνισμός
Ελλάδα-Κομοτηνή: Υπηρεσίες εκπόνησης τεχνικών μελετών
OJ S 20/2024 29/01/2024
Προκήρυξη σύμβασης
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
Ταχ. διεύθυνση: ΦΙΛΙΠΠΟΥ 82
Πόλη: ΚΟΜΟΤΗΝΗ
Κωδικός NUTS: EL513 Ροδόπη / Rodopi
Ταχ. κωδικός: 69132
Χώρα: Ελλάδα
Αρμόδιος για πληροφορίες: ΘΑΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: dte_perodopis@pamth.gov.gr
Τηλέφωνο: +30 2531353904

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://www.pamth@gov.gr/

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: http://promitheus.gov.gr
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Μελέτη ανάδειξης - προστασίας και βιώσιμης αξιοποίησης του σπηλαίου «Πολυφήμου» 
Μαρωνείας Ν. Ροδόπης

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
71320000 Υπηρεσίες εκπόνησης τεχνικών μελετών

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Σύντομη περιγραφή

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/56496-2024
mailto:dte_perodopis@pamth.gov.gr?subject=TED
http://www.pamth@gov.gr/
http://promitheus.gov.gr


ΑΔΑ: Ψ8Ο57ΛΒ-ΦΣ2



56496-2024 Page 2/6

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΜΕΛΕΤΗ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΣΠΗΛΑΙΟΥ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ . ΟΙ
ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΟΥ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΑΝΑΤΕΘΟΥΝ ΕΙΝΑΙ ΟΙ : 1. μελέτη κατηγορίας 06 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΕΣ
ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (περιλαμβάνει την αμοιβή σύνταξης τευχών δημοπράτησης 
και ΣΑΥ-ΦΑΥ)
2. μελέτη κατηγορίας 07 ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ (περιλαμβάνει την αμοιβή 
σύνταξης τευχών
δημοπράτησης και ΣΑΥ-ΦΑΥ)
3. μελέτη κατηγορίας 08 ΣΤΑΤΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ (περιλαμβάνει την αμοιβή σύνταξης τευχών 
δημοπράτησης και
ΣΑΥ-ΦΑΥ)
4. μελέτη κατηγορίας 09 Η/Μ ΜΕΛΕΤΕΣ (περιλαμβάνει την αμοιβή σύνταξης τευχών 
δημοπράτησης και ΣΑΥ-
ΦΑΥ)
5. μελέτη κατηγορίας 16 ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ
6. μελέτη κατηγορίας 20 ΓΕΩΛΟΓΙΚΕΣ, ΥΔΡΟΓΕΩΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΓΕΩΦΥΣΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 
ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΕΣ
7. μελέτη κατηγορίας 21 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ & ΕΡΕΥΝΕΣ
8. μελέτη κατηγορίας 27 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ
9. μελέτη κατηγορίας 03 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ
10. μελέτη ΜΟΥΣΕΙΟΛΟΓΙΚΗ

Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 806 523,51 EUR

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL513 Ροδόπη / Rodopi
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: ΡΟΔΟΠΗ- ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ

Περιγραφή της σύμβασης
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 06 Β' και άνω
ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 07 Γ' και άνω
ΣΤΑΤΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 08 Γ' και άνω
Η/Μ ΜΕΛΕΤΕΣ 09 Γ' και άνω
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 16 Α' και άνω
ΓΕΩΛΟΓΙΚΕΣ, ΥΔΡΟΓΕΩΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΓΕΩΦΥΣΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΕΣ 20 Α' και 
άνω
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ & ΕΡΕΥΝΕΣ 21 Α' και άνω
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 27 Α' και άνω
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 03 Α' και άνω

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω 1)Κριτήριο ποιότητας - 
Όνομα: ο βαθμός κατανόησης του αντικειμένου και των στόχων της υπό ανάθεση μελέτης, 
όπως προκύπτει από την Τεχνική έκθεση της παρ.2α του άρθρου 94 του Ν.4412/2016 / 



ΑΔΑ: Ψ8Ο57ΛΒ-ΦΣ2



56496-2024 Page 3/6

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Στάθμιση:25% 2)Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Αξιολογείται η πληρότητα και αξιοπιστία της 
μεθοδολογίας εκπόνησης της μελέτης, βάσει των στοιχείων των παρ.2β & 2γ του άρθρου 94 
του Ν.4412/2016 / Στάθμιση: 15% 3)Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Αξιολογείται η οργάνωση 
του οικονομικού φορέα, βάσει των στοιχείων (δ) και (ε) του άρθρου 94 του Ν.4412/2016. / 
Στάθμιση: 20% 4) Κριτήριο ποιότητας-Όνομα : Η ευκολία κατασκευής της τεχνικής λύσης και η 
εκτίμηση της δαπάνης του έργου όπως προκύπτει από την Τεχνική έκθεση της παρ.2α του 
άρθρου 94 του Ν.4412/2016. Στάθμιση 40% Κριτήριο Τεχνικής Προσφοράς/ Στάθμιση 85% -
Κριτήριο οικονομικής προσφοράς / Στάθμιση: 15% / Στάθμιση: 85%
Τιμή - Στάθμιση: 15%

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 806 523,51 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε ημέρες: 270
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων: ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ Ν.4412/2016

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: . 
Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα, ή ενώσεις αυτών που 
δραστηριοποιούνται στην εκπόνηση μελετών των κατηγοριών που αναφέρονται στο άρθρο 
12.1 της παρούσας 92 και που είναι εγκατεστημένα σε:93 α) κράτος-μέλος της Ένωσης, β) 
κράτος-μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.), γ) τρίτες χώρες που έχουν 
υπογράψει και κυρώσει τη ΣΔΣ, στο βαθμό που η υπό ανάθεση δημόσια σύμβαση καλύπτεται 
από τα Παραρτήματα 1, 2, 4, 5, 6 και 794 και τις γενικές σημειώσεις του σχετικού με την 
Ένωση Προσαρτήματος I της ως άνω Συμφωνίας, καθώς και δ) τρίτες χώρες που δεν 
εμπίπτουν στην περίπτωση γ΄ της παρούσας παραγράφου και έχουν συνάψει διμερείς ή 
πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: Κάθε προσφέρων πρέπει να 
διαθέτει: Για την κατηγορία μελέτης 6 (ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ), τουλάχιστον 1 στέλεχος 



ΑΔΑ: Ψ8Ο57ΛΒ-ΦΣ2



56496-2024 Page 4/6

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

8ετούς εμπειρίας στην κατηγορία 6 -Για την κατηγορία μελέτης 7, (ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ), τουλάχιστον 1 στέλεχος 12ετούς εμπειρίας στην Κατηγορία 7. 
-Για την κατηγορία μελέτης 8, (ΣΤΑΤΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ), τουλάχιστον 1 στέλεχος 12ετούς 
εμπειρίας στην Κατηγορία 8. -Για την κατηγορία μελέτης 09, (Η/Μ ΜΕΛΕΤΕΣ), τουλάχιστον 1 
στέλεχος 12ετούς εμπειρίας στην Κατηγορία 09 - Για την κατηγορία μελέτης 16, 
(ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ), τουλάχιστον 1 στέλεχος 4ετούς εμπειρίας στην Κατηγορία 16 - 
Για την κατηγορία μελέτης 20, (ΓΕΩΛΟΓΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ), τουλάχιστον 1 στέλεχος 4ετούς 
εμπειρίας στην Κατηγορία 20 - Για την κατηγορία μελέτης 21, (ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ), 
τουλάχιστον 1 στέλεχος 4ετούς εμπειρίας στην Κατηγορία 21 - Για την κατηγορία μελέτης 27, 
(ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ), τουλάχιστον 1 στέλεχος 4ετούς εμπειρίας στην Κατηγορία 
27 - Για την κατηγορία μελέτης 3, (ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ), τουλάχιστον 1 
στέλεχος 4ετούς εμπειρίας στην Κατηγορία 3 Σε περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, οι 
παραπάνω ελάχιστες απαιτήσεις καλύπτονται αθροιστικά από όλα τα μέλη της ένωσης

Όροι που αφορούν τη σύμβαση

Πληροφορίες σχετικά με συγκεκριμένη επαγγελματική κατηγορία
Η εκτέλεση της υπηρεσίας προορίζεται για συγκεκριμένη επαγγελματική κατηγορίαΑναφέρατε 
τις σχετικές νομοθετικές, κανονιστικές ή διοικητικές διατάξεις: 
Ν.4412/2016,ΟΔΗΓΊΑ 2014/24/ΕΕ

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης
α) η προκήρυξη σύμβασης όπως δημοσιεύθηκε στην Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης (ΕΕΕΕ),
β) η παρούσα διακήρυξη,
γ) το Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (Ε.Ε.Ε.Σ.),
δ) το έντυπο οικονομικής προσφοράς, όπως παράγεται από την ειδική ηλεκτρονική φόρμα του 
υποσυστήματος,
στ) το Τεύχος Τεχνικών Δεδομένων του έργου με τα τυχόν Παραρτήματά του, το πρόγραμμα 
των απαιτούμενων
μελετών και η τεκμηρίωση της σκοπιμότητας του έργου.
ζ) το τεύχος της Συγγραφής Υποχρεώσεων (Σ.Υ.) με τα τυχόν Παραρτήματά του,
η) το τεύχος προεκτιμώμενων αμοιβών

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 21/03/2024 13:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους



ΑΔΑ: Ψ8Ο57ΛΒ-ΦΣ2



56496-2024 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4. Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Ελληνικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 15 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 28/03/2024 10:00Τοπική ώρα: 
Τόπος: ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 82 -ΟΙ προσφορές αποσφραγίζονται μέσω της διαδικτυακής 

 πύλης www.promitheus.gov.gr
Πληροφορίες για τα εξουσιοδοτημένα άτομα και τη διαδικασία αποσφράγισης προσφορών: 
Έχει οριστεί επιτροπή αποσφράγισης και αξιολόγησης προσφορών

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες
Για τη συμμετοχή στη διαδικασία απαιτείται η κατάθεση εγγύησης συμμετοχής, ποσού 
16.131,00 € με διάρκεια ισχύος τουλάχιστον δέκα πέντε (15) μηνών και τριάντα (30) ημερών 
από την ημέρα λήξης της προθεσμίας υποβολής προσφορών
Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών
φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις 
υποχρεώσεις όλων των
οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση Για την υπογραφή της σύμβασης 
απαιτείται η παροχή
εγγύησης καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 4 του ν. 4412/2016, το ύψος της 
οποίας καθορίζεται
σε ποσοστό 5% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης (ή του τμήματος της σύμβασης, σε 
περίπτωση
υποδιαίρεσης σε τμήματα), χωρίς να συμπεριλαμβάνονται τα δικαιώματα προαίρεσης (χωρίς 
Φ.Π.Α.) και
κατατίθεται μέχρι και την υπογραφή του συμφωνητικού

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: ΕΑΔΗΣΥ
Ταχ. διεύθυνση: Κεφαλληνίας 45 και Κομνά Τράκα
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχ. κωδικός: 11257
Χώρα: Ελλάδα
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: eaadhsy@eaadhsy.gr
Τηλέφωνο: +30 2132124700

Υποβολή προσφυγών
Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία(-ες) για την υποβολή προσφυγών: Κάθε 
ενδιαφερόμενος, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί η συγκεκριμένη δημόσια 
σύμβαση και έχει υποστεί ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από εκτελεστή πράξη ή παράλειψη της 
αναθέτουσας αρχής κατά παράβαση της ευρωπαϊκής ενωσιακής ή εσωτερικής νομοθεσίας 
στον τομέα των δημοσίων συμβάσεων, έχει δικαίωμα να προσφύγει στην Αρχή Εξέτασης 

http://www.promitheus.gov.gr
mailto:eaadhsy@eaadhsy.gr?subject=TED


ΑΔΑ: Ψ8Ο57ΛΒ-ΦΣ2



56496-2024 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

Προδικαστικών Προσφυγών (ΑΕΠΠ), σύμφωνα με τα ειδικότερα οριζόμενα στα άρθρα 345 επ. 
Ν. 4412/2016 και 1επ. Π.Δ. 39/2017, στρεφόμενος με προδικαστική προσφυγή, κατά πράξης ή 
παράλειψης της αναθέτουσας αρχής, προσδιορίζοντας ειδικώς τις νομικές και πραγματικές 
αιτιάσεις που δικαιολογούν το αίτημά του. Σε περίπτωση προσφυγής κατά πράξης της 
αναθέτουσας αρχής, η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής είναι: (α) 
δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο 
οικονομικό φορέα αν η πράξη κοινοποιήθηκε με ηλεκτρονικά μέσα ή τηλεομοιοτυπία ή (β) 
δεκαπέντε (15) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης σε αυτόν αν 
χρησιμοποιήθηκαν άλλα μέσα επικοινωνίας, άλλως (γ) δέκα (10) ημέρες από την πλήρη, 
πραγματική ή τεκμαιρόμενη, γνώση της πράξης που βλάπτει τα συμφέροντα του 
ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα. Ειδικά για την άσκηση προσφυγής κατά προκήρυξης, η 
πλήρης γνώση αυτής τεκμαίρεται μετά την πάροδο δεκαπέντε (15) ημερών από τη δημοσίευση 
στο ΚΗΜΔΗΣ. Άρθρομ 6 της Διακήρυξης

Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ. ΡΟΔΟΠΗΣ
Ταχ. διεύθυνση: ΦΙΛΙΠΠΟΥ 82
Πόλη: ΚΟΜΟΤΗΝΗ
Ταχ. κωδικός: 69132
Χώρα: Ελλάδα
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: dte_perodopis@pamth.gov.gr
Τηλέφωνο: +30 2531353939
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: www.pamth.gov.gr

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
24/01/2024

mailto:dte_perodopis@pamth.gov.gr?subject=TED
http://www.pamth.gov.gr


ΑΔΑ: Ψ8Ο57ΛΒ-ΦΣ2


		2024-01-29T18:31:41+0000


		2024-02-02T12:27:02+0200
	Athens




